РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районым»  инароднэ депутатхэм я Совет

Решение

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

от « 21 »  декабря 2017 г.  № 48

ст. Гиагинская

Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 14.10.2008 г. № 276 «О Положении о порядке и условиях предоставления муниципальным служащим муниципального образования «Гиагинский район» ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 14.10.2008 г. № 276 «О Положении о порядке и условиях предоставления муниципальным служащим муниципального образования «Гиагинский район» ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за особые условия».

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикации, а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

__________________ А.В. Бутусов

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

___________________А.Г. Самохвалова

_104511164.doc
[image: image1.png]